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E-mail osoby do kontaktu:

Nr tel. osoby kontaktowej:

Osoba udzielająca 
informacji:

Dział:

7 Oś obróbki

6 Informacje dotyczące materiału

5 Otwór

4 Typ chwytu

3 Chłodziwo

2 Wymiar

1 Wiertła z płytkami wymiennymi

Wypełniony formularz proszę przesłać mailem na adres Info-pl@ceratizit.com!

Formularz

Zapytanie dotyczące narzędzi specjalnych Wiertło na płytki wymienne

03
/2

02
5

Firma:

Doradca techniczny:

Nr klienta:

W nawiązaniu do:

Średnica korpusu

Średnica wiercenia Średnica trzpienia

Długość ostrzaDługość trzonka

Długość całkowita

bez Emulsja Ciśnienie chłodziwa bar

Wewnetrzne doprowadzanie chłodziwa tak nie

Weldon Whistle Notch VDI (DIN 69 880)

ABS Capto

wiercenie w pełnym 
materiale Wiercenie wstępne: Średnica otworu w mm

Numer materiału Oznaczenie normy Wytrzymałość w N/mm2/twardość (HRC, HB ...)

pozioma pionowa

http://cuttingtools.ceratizit.com
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8 Uwagi

11 Wybrana ilość:

10 Rodzaj maszyny/ moc napędowa (kW)

9 Miejsce na maszynie

FORMULARZ Zapytanie dotyczące narzędzi specjalnych Wiertło na płytki wymienne

03
/2

02
5

sztuka

http://cuttingtools.ceratizit.com
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